
del 12lLOl20L5
REPUBBLICA ITALIANA

W
.,Qt7,on. ./,",/,ono

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Poiitiche Sociali e del Lavoro
Drpartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, alell'orrentamento, dei servizi e delle attrvità formative

Servizio XIV Centro per I'Impiego di Messina

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

La Legge 223191 del23lO7l\g91e successive modifiche ed integrazioni;
che I'Azienda AUTOGRILL S.P.A (Matr.INPS 5206085208)

ha attivato una procedura di mobilità ex art. 6 Legge 223191 per complessivi n.5
nominativi di lavoratori licenziati:

Da RAINERI LETTERIA ^FRAZZICA GAETANO

la comunicazione pervenuta dalla suddetta ditta relatìva a n.5 dipendenti licenziati
da pone in mobilità Legge 223191;

il parere favorevole espresso in ordine alla sussistenza dei requisiti di legge per

I'accoglimento della stessa;

ESAMINATI gli atti prodotti ed allegati al suddetto parere;

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norme citate e di cui in dispositivo;
RITENUTO, pertanto, di dover prowedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità dei lavoratori

in parola,

DELIBERA

di accogliere I'istanza dell'Azienda AUTOGRILL S.P.A in ordine ai lavoratori di cui all'allegato
elenco che costituisce parte integrante e sostanziale di questo provvedimento per complessivi n. 5
lavoratori:

CON INDENNITA' ex art. 7 Lesee 223191

DA RAINERI LETTERIA A FRAZZICA GAETANO
e conseguentemente di approvare e disporre I'inserimento degli stessi nelle liste di mobilità della Regione
Siciliana ai sensi dell'art. 6 della Legge 223191 , secondo decorrenza e fine presunta indicata a fianco del
nominativo.

RUDL azoT

VISTA

PREMESSO

VISTA

VISTO

IL DIRIG
(D.ssa



F
È
K

:
E
Q
3

t q

s

-|

!

s €
e \

É

5

3

a
E E

*
E
, E ;
l^ Í s È

3

É ;

= = =

= =

-

F Ef E :

2
u x

3 =
f D

- f
È F

; 5

9

<

> ?

8 ì

É
€

I
I

E

I
ù
2
9

ú
É

P
ù

ú
!

ù'

E

E
s
d

:
=

I

< 6

F *
t s

É Eú =
=



563000


